UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 12912013

Aprova a indicação de membro titular e
suplente para a Associação Brasileira de
Pesquisa em Avaliação, Seleção e de
Promoção de Eventos - CEBRASPE.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 5102  Reunião Ordinária, realizada em 13/6/2013,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar a indicação dos Professores Mauro Luiz Rabelo e Norai Romeu
Rocco para as funções de membro titular e suplente, respectivarnente, da
Associação Brasileira de Pesquisa em Avaliação, Seleção e de Promoção
de Eventos - CEBRASPE, na condição de representantes do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

BrasíHa, 21 de junho de 2013.

Presidente

Cicópia GRENRT/IE/DECIDGP
ARS/tar